
 

STEPÍK NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ, Z. S.

TA
           AEROBIK, GYMNASTIKA, BALET,
     TANEČNÍ PRŮPRAVA DĚTÍ ZÁBAVNOU
                   

    Nábo
     
       T

Je Vaše dcera v 
v kolektivu kamarádek a učit se novým věcem? Přijďte si 

zkusit s

Hodina je otevřená i pro rodiče a proběhne od 14:30 do 15:30. 
Holčičky, které chodí do ŠD si mohu vyzvednout ve družině

Pokud bude zájem o vyzvednutí ve ŠD prosím o zprávu na níže 
uvedený e-mail. Další 

S sebou: Sportovní oblečení, boty, pití, gumičku, dobrou náladu 

                      Lektor: Barbora Václavíková

       vaclavikova.tancohratky@seznam.c

  

STEPÍK NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ, Z. S.
 

TANCOHRÁTKY
AEROBIK, GYMNASTIKA, BALET, 

TANEČNÍ PRŮPRAVA DĚTÍ ZÁBAVNOU
                   A HRAVOU FORMOU 

 

orová hod
     16. 9. 2022  

Tělocvična v Dobrém 

 

 
 1. -3. ročníku ZŠ a má zájem tancovat 

kolektivu kamarádek a učit se novým věcem? Přijďte si 
zkusit s námi hodinu Tancohrátek. 

 
Hodina je otevřená i pro rodiče a proběhne od 14:30 do 15:30. 
Holčičky, které chodí do ŠD si mohu vyzvednout ve družině

jem o vyzvednutí ve ŠD prosím o zprávu na níže 
mail. Další zájemkyně si vyzvednu před vchodem do 

tělocvičny v 14:20. 
Sportovní oblečení, boty, pití, gumičku, dobrou náladu 

 

 
 
 
 
 

Lektor: Barbora Václavíková 
 Tel.: 602 353 897 

vaclavikova.tancohratky@seznam.c

STEPÍK NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ, Z. S. 

Y 
 

TANEČNÍ PRŮPRAVA DĚTÍ ZÁBAVNOU 

dina 

ročníku ZŠ a má zájem tancovat 
kolektivu kamarádek a učit se novým věcem? Přijďte si 

 

Hodina je otevřená i pro rodiče a proběhne od 14:30 do 15:30. 
Holčičky, které chodí do ŠD si mohu vyzvednout ve družině. 

jem o vyzvednutí ve ŠD prosím o zprávu na níže 
si vyzvednu před vchodem do 

Sportovní oblečení, boty, pití, gumičku, dobrou náladu  

vaclavikova.tancohratky@seznam.cz



  

 


